
2024 年度沁阳市柏香镇温室大棚种植（四期）建设项目招标公告（不见面开标）

（招标编号：20240703）

       
项目所在地区：河南省,焦作市,沁阳市

一、招标条件

    本 2024 年度沁阳市柏香镇温室大棚种植（四期）建设项目已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为国有资金 463.800889万元，招标人为沁阳市柏香镇人民政府。本

项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本工程位于河南省焦作市沁阳市柏香镇，主要工作内容：新建 78.8*15m 大棚，

86*15m 大棚，100.4*15m 大棚，105.2*15m 大棚，124.4*15m 大棚，126.8*15m大棚，

146*15m 大棚 6 座，公共部分(供水、供电)等工程。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2024 年度沁阳市柏香镇温室大棚种植（四期）建设项目;  

三、投标人资格要求

    (0012024 年度沁阳市柏香镇温室大棚种植（四期）建设项目)的投标人资格能力要求：  

3.1资质要求：投标人须具有独立法人资格，具备有效的营业执照，同时具备国家建设行政

主管部门核发的建筑工程施工总承包三级及以上资质（含三级），具有有效的安全生产许可

证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

  3.2人员要求：

拟派项目经理须具有建筑工程专业二级及以上注册建造师资格和有效的安全生产考核合格

证书（建安 B证），且未担任其他在建工程项目经理并提供无在建工程承诺书（注：本文所

指“在建项目”是指项目尚未竣工或已中标未开工或公示期内的第一中标候选人（不含本项

目开标当日或之后开始公示的项目）。如“在建项目”项目经理有变更情况的，须在投标文

件中附变更证明文件，否则一律视为项目经理有“在建项目”），本项目实行项目经理实名制，

建设工期内项目经理必须保证在本工程开展工作，原则上不允许变更，如有特殊原因确需变

更的，请遵照《注册建造师管理办法》（试行）建市【2008】48号文件执行。

  拟派技术负责人须具备相关专业中级及以上职称。

  3.3财务要求：提供（2021年-2023年）财务审计报告，财务状况良好，没有处于被责令



停业或破产状态，且资产未被重组、接管和冻结；（如投标单位为新成立企业，提供自注册

年度后的经审计的可查询的财务会计报表）

  3.4信誉要求：执行《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》法

（2016）285号文件：投标人未被“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）、“中

国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/）、“中国政府采购网”网站

（http://www.ccgp.gov.cn）等网站记录为失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采

购严重违法失信行为的，企业没有处于被责令停产、停业、被暂停或取消投标资格、财产被

接管或冻结状态（中标候选人公示期间，招标人发现中标候选人有本条款规定的相关记录的，

取消其中标资格）。

  3.5本次招标不接受联合体投标。（无须提供任何声明或承诺）  

  3.6本项目专门面向中小企业。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 07月 09日 00时 00分到 2024年 07月 16日 23时 59分

获取方式：网上获取：本项目招标文件采用网上下载，凡有意参加投标者，请登陆焦作

市公共资源交易平台（http://ggzy.jiaozuo.gov.cn/TPBidder/memberLogin）-招标公告-

文件下载，进行招标文件下载。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 08月 01日 08时 30分

递交方式：网上提交电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 08月 01日 08时 30分

开标地点：沁阳市公共资源交易中心（太行大道沁阳市文化艺术中心南配楼东栋）二楼

开标室

七、其他

    1. 招标条件

本招标项目 2024年度沁阳市柏香镇温室大棚种植（四期）建设项目已由沁阳市巩固拓展脱

贫攻坚成果领导小组以沁巩固脱贫组【2024】45号批准建设，项目业主为沁阳市柏香镇人

民政府，建设资金来自财政资金，项目出资比例为 100%，招标人为沁阳市柏香镇人民政府。

项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围



2.1项目建设地点：沁阳市柏香镇；

2.2项目建设规模：本工程位于河南省焦作市沁阳市柏香镇，主要工作内容：新建 78.8*15m

大棚，86*15m大棚，100.4*15m大棚，105.2*15m大棚，124.4*15m大棚，126.8*15m大棚，146*15m

大棚 6座，公共部分(供水、供电)等工程。

2.3招标范围和内容：

（1）工程类别：房屋建筑工程；

（2）招标范围和内容：招标文件所有内容及工程量清单、施工图所包含的全部内容；

2.4最高投标限价或其计算方法： 4638008.89元；

2.5工期要求：90日历天；

2.6标段划分（如果有）：一个标段；

2.7质量要求：合格；

2.8人工费：416849.95元。

3. 投标人资格要求

3.1资质要求：投标人须具有独立法人资格，具备有效的营业执照，同时具备国家建设行政

主管部门核发的建筑工程施工总承包三级及以上资质（含三级），具有有效的安全生产许可

证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.2人员要求：

拟派项目经理须具有建筑工程专业二级及以上注册建造师资格和有效的安全生产考核合格

证书（建安 B证），且未担任其他在建工程项目经理并提供无在建工程承诺书（注：本文所

指“在建项目”是指项目尚未竣工或已中标未开工或公示期内的第一中标候选人（不含本项

目开标当日或之后开始公示的项目）。如“在建项目”项目经理有变更情况的，须在投标文

件中附变更证明文件，否则一律视为项目经理有“在建项目”），本项目实行项目经理实名制，

建设工期内项目经理必须保证在本工程开展工作，原则上不允许变更，如有特殊原因确需变

更的，请遵照《注册建造师管理办法》（试行）建市【2008】48号文件执行。

拟派技术负责人须具备相关专业中级及以上职称。

3.3财务要求：提供（2021年-2023年）财务审计报告，财务状况良好，没有处于被责令停

业或破产状态，且资产未被重组、接管和冻结；（如投标单位为新成立企业，提供自注册年

度后的经审计的可查询的财务会计报表）

3.4信誉要求：执行《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》法（2016）

285号文件：投标人未被“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）、“中国



执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/）、“中国政府采购网”网站

（http://www.ccgp.gov.cn）等网站记录为失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采

购严重违法失信行为的，企业没有处于被责令停产、停业、被暂停或取消投标资格、财产被

接管或冻结状态（中标候选人公示期间，招标人发现中标候选人有本条款规定的相关记录的，

取消其中标资格）。

3.5本次招标不接受联合体投标。（无须提供任何声明或承诺）  

3.6本项目专门面向中小企业。

4. 招标文件的获取

4.1网上获取：本项目招标文件采用网上下载，凡有意参加投标者，请登陆焦作市公共资源

交易平台（http://ggzy.jiaozuo.gov.cn/TPBidder/memberLogin）-招标公告-文件下载，

进行招标文件下载。

4.2招标文件获取时间：2024年 07 月 09 日—2024年 07 月 16 日。

4.3凡未在规定时间内获取招标文件者视为无效标。

5. 资格审查方法

本次招标采用资格后审。

6. 本项目采用电子开评标

   特别提醒：本项目采用远程不见面开标和全程电子评标方式，潜在投标人可提前在焦作

市交易中心官网首页——下载中心——下载《焦作市电子招投标系统操作手册》和《焦作市

公共资源交易平台不见面开标操作手册》、《投标文件制作工作工具》等，查看操作说明，按

要求进行投标文件制作和上传等。为避免网络拥堵等不可控因素影响投标文件的上传，请提

前上传投标文件，并在开标截止时间前登录不见面开标大厅，按要求解密投标文件。因文件

未及时上传导致投标失败的责任由投标人自行承担。

技术支持请联系：平台统一技术服务电话为：400-998-0000

清单造价技术问题请联系：刘工：13721426615

服务时间：周一至周日 8：00-17：30

7.投标文件的递交

7.1投标文件递交的截止时间为 2024年 08月 01 日 08时 30分，提交方式：网上提交。

7.2 逾期上传或者未按要求解密投标文件的，招标人不予受理。

8. 开标时间

开标时间为 2024年 08 月 01 日 08时 30分现场开标地点为沁阳市公共资源交易中心（太行



大道沁阳市文化艺术中心南配楼东栋）二楼开标室。

9. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《河南省政府采购网》、《焦作市公共资源交易中心网》、《沁阳市公共资源交易中心网》（发

布公告的媒介名称）上发布。（注：本项目所有变更、补充通知、答疑等均在以上网站发布，

不再另行通知）

10. 联系方式

招 标 人：沁阳市柏香镇人民政府                                  

地    址：沁阳市柏香镇                               

联 系 人：马先生                                  

电    话：18937212178                                 

招标代理机构：河南宽厚项目管理有限公司                          

地    址：济源市科教街第二行政区南门向东 500 米一楼东                        

联 系 人：吕女士                           

电    话：19939003127                        

11.监督部门

沁阳市政府采购服务中心              监督电话：0391-5611799

   

沁阳市柏香镇人民政府

河南宽厚项目管理有限公司

2024年 07 月 09 日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为沁阳市政府采购服务中心。

九、联系方式

   招 标 人：沁阳市柏香镇人民政府                         

   地    址：沁阳市柏香镇                             

   联 系 人：马先生                             

   电    话：18937212178                              

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南宽厚项目管理有限公司

   地    址： 济源市科教街第二行政区南门向东 500 米一楼东

   联 系 人： 吕女士

   电    话： 19939003127

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-09T16:28:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-09T16:28:59+0800
	BJ
	ePolicy




